きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『ＴＯＭＡＳ ＣＵＰ第３９回全日本サンスポ女子アマゴルフ選手権』

優勝報告会（市長表敬訪問）開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 岩田、守田

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 4 年 12 月 19 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

１１月１日（火）、２日（水）に開催されましたＴＯＭＡＳ ＣＵＰ第３９回全日本

サンスポ女子アマゴルフ選手権におきまして、豊川市在住の入谷響さんが優勝されま

した。

この優勝報告のため下記のとおり市長を表敬訪問されます。

なお、同大会で優勝された入谷響さんは、来年開催されるフジサンケイレディスク

ラシックへの本選出場権を獲得しました。

記

１ 日  時 令和４年１２月２６日（月）午後２時００分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 中京高等学校２年 入谷 響（いりや ひびき）さん